制动单元使用说明书
V1.05
GDBU-4045B
GDBU-4220B
GDBU-6300A
武汉港迪技术股份有限公司
     Wuhan Guide Technology Co.,Ltd.
功能：

 -19-
9 使用规范
9.1 型号说明
9.2 使用规范与选型参考（690V等级）
变频器
容量
(kW)
制动单元
制动电阻
(
按
150%
制动转矩
)
规格
数量
(
个
)
最小阻值
(
Ω
)
功率
132
GDBU-6300A
1 3.0 90kW
160 1 3.0 90kW
200 1 3.0 90kW
250 2 3.0 90kW
280 2 3.0 90kW
315 2 3.0 90kW
355 2 3.0 90kW
400 2 3.0 90kW
450 3 3.0 90kW
500 3 3.0 90kW
560 3 3.0 90kW
注： 根据实际应用工况可适当调整。
-
电压等级
4：AC400V
6：AC690V
适配功率
制动频度=10%
的适配功率
045：45kW
220：220kW
300：300kW
版本
A：第一代产品
B：第二代产品
产品名称
GDBU：制动单元
GDBU
 -20-
9.3 使用规范与选型参考（400V等级）
变频器
容量